ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БИРОБИДЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
от 16 января 2024 г. № 1
с. Надеждинское
Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2024                                                                                                                                                                      № 1
с. Надеждинское
Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2024 финансовый год и плановый период 2025-2026 годов
В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2024 финансовый год и плановый период 2025-2026 годов.
     2. Старшему специалисту 1 разряда администрации (Легинчук С.Н.) в течение трех дней с момента утверждения разместить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2024 финансовый год и плановый период 2025-2026 годов на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения                                                            Н.В. Красилова

	Утвержден

	постановлением администрации

	сельского поселения от

	 11.01.2024№ 1

	[bookmark: RANGE!A5]ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год

	и на плановый период 2025 и 2026 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БИРОБИДЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
	ИНН
	7906503937

	КПП
	790601001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 679517, Еврейская Аобл, Биробиджанский р-н, Надеждинское с, УЛИЦА ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 35, 1, 7-42622-79548, nadezhdinsk_adm@mail.ru
	по ОКТМО
	99605415101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	243790650393779060100100010003511247
	35.11.10.119
	Электроэнергия, произведенная нетиповыми электростанциями общего назначения
	Электроэнергия, произведенная нетиповыми электростанциями общего назначения
	2024
	15500.0
	15500.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0002
	2243790650393779060100100020003530247
	35.30.11.120
	Энергия тепловая, отпущенная котельными
	Энергия тепловая, отпущенная котельными
	2024
	240426.27
	240426.27
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0003
	243790650393779060100100030006110242
	61.10.11.110
	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений
	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений
	2024
	8260.49
	8260.49
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0004
	243790650393779060100100040006110242
	61.10.43.000
	Услуги по широкополосному доступу к информационно-коммуникационной сети Интернет по проводным сетям
	Услуги по широкополосному доступу к информационно-коммуникационной сети Интернет по проводным сетям

	2024
	40000.0
	40000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0005
	243790650393779060100100050000000540

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	35800.0
	35800.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0006
	243790650393779060100100060000000242

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	26121.31
	26121.31
	0.0
	0.0
	0.0

	0007
	243790650393779060100100070000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	1180800.0
	1180800.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	1546908.07
	1546908.07
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 61304120600105220244
	3000.0
	3000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 61301037220000190244
	3000.0
	3000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 61314037440002210540
	35800.0
	35800.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 61303140200120400244
	2000.0
	2000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 61303140800104220244
	10000.0
	10000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 61305030700222322244
	70000.0
	70000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 61311010500122321244
	20000.0
	20000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 61301041210200190242
	74381.8
	74381.8
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 61301041210200190244
	348000.0
	348000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 61311010500222321244
	30000.0
	30000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 61301131210300190244
	574800.0
	574800.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 61301041210200190247
	255926.27
	255926.27
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 61305030700122322244
	20000.0
	20000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 61303100300203220244
	40000.0
	40000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 61301041100105220244
	60000.0
	60000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 61304120600105220244
	1546908.07
	1546908.07
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 61301037220000190244
	3000.0
	3000.0
	0.0
	0.0
	0.0

Информационный бюллетень Надеждинского сельского поселения
Биробиджанского муниципального района. Еврейской автономной области
Учредитель – представительный орган муниципального образования
 «Надеждинское сельское поселение» – Собрание депутатов;
Главный редактор  – Карпова О.М.
Время подписания в печать – 14:30                16.01.2024
Тираж – 5 экз.
Распространяется бесплатно.
Адрес редакции – ЕАО, Биробиджанский район, село Надеждинское,
ул. Центральная, д. 35, кв. 1